
UCHWAŁA NR VIII/81/2024 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/39/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 maja 2024 roku 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 30 ust. 1 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego poz. 6163 z 2021 r.), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/39/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 maja w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 

1) Arletta Kłosińska Przewodnicząca Komisji 

2) Daniel Owsianka członek Komisji; 

3) Emil Stroisz członek Komisji; 

4) Krzysztof Kumorek członek Komisji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 
i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Paweł Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1D8359-35F4-4972-A73E-D006EC817967. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z nowelizacją Statutu Powiatu Wałbrzyskiego w skład Komisji Rewizyjnej chodzi od trzech 
do pięciu radnych. Nad każdą zgłoszoną kandydaturą na członka Komisji Rewizyjnej Rada głosuje 
oddzielnie. 

Z uwagi na fakt, że kilku radnych złożyło swój akces do Komisji Rewizyjnej, jako Przewodniczący 
Rady  jestem zobowiązany do przygotowania projektu uchwały i przedłożenia Radzie w celu 
przeprowadzenia procedury przyjęcia bądź odrzeczenia członkostwa w przedmiotowej Komisji przez 
głosowanie.  

Komisja Rewizyjna dotychczas pracowała w trzy osobowym składzie. Biorąc pod uwagę powyższe, 
podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1D8359-35F4-4972-A73E-D006EC817967. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/81/2024 RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


